

Svar på nabovarsel

Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen sammen med byggesøknaden.



18.04.2022 16:55:53 AR485256344

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre

Prosjektnavn: 20.1786 Naust i Austrheim

Adresse: 4632/157/6/0/0,

Kommune: AUSTRHEIM

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
157	6	0	0

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: HELGELAND LARS

Adresse:

Gårdsnr.:	Bruksnr.:	Festenr.:	Seksjonsnr.:
157	114	0	0

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

- Jeg har ingen merknader
- Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:

Vi vil understreke at Austrheim kommune har godkjent vårt småbåtanlegg med den plassering det har i dag. Om det etableres nytt flytebryggeanlegg på naboeiendommen, ber vi om at det fra kommunens side tas hensyn til at adkomst til og fra begge flytebrygger med båt skal være forsvarlig. En båt kan være vanskelig å manøvrere presist i trangt farvann, der det også kan være vind og uvær. Skissen for flytebrygge slik den foreligger i varslet, vil være til vesentlig hinder for vår tilflottsrett. Vi

minner om at kommunen har godkjent vårt etablerte eksisterende anlegg, og at godkjenning av et nytt ikke bør være i konflikt med tidligere godkjent anlegg. Det er også spesielt uheldig at naboanlegget planlegges vinkelrett på vårt og de andre plassene i samme bukt. Det vil føre til at de to planlagte båtplassene nærmest vår vil måtte trekke ut av utstikker rett mot vår båt og så dreie 90 grader for å komme ut forbi vår plass. Vi mener dette vil innebære mulighet for skade på berørte båter og passasjerer. Tilting av motor vil øke risikoen. Vi mener det inntegnede forslaget ikke tilrettelegger for nødvendig manøvreringsrom og sikkerhet. Vi erkjenner søkers rett til adgang til sjø/strandrettigheter. En bedre løsning viile være at nabo dreier sitt anlegg ca. 90 grader slik at alle båter fortøyes parallelt. Alternativt at båtplasser/utstikkere vender bort fra vårt anlegg.

Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: I-helgel@online.no

Telefonnummer: 47232232

SIGNERT AV

LARS HELGELAND på vegne av HELGELAND LARS

18.04.2022

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.